## KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

## BADAN PENYULUHAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA KELAUTAN DAN PERIKANAN AKADEMI KOMUNITAS KELAUTAN DAN PERIKANAN

WAKATOBI

JALAN SOEKARNO-HATTA, DESA MATAHORA, KECAMATAN WANGI-WANGI SELATAN, KABUPATEN WAKATOBI, SULAWESI TENGGARA LAMAN <u>www.kkp.go.id</u> SUREL <u>akkp.wakatobi@kkp.go.id</u>

## **SURAT PERNYATAAN**

NOMOR B.1853/AKKP.WKTB/KP.120/VIII/2025

Yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama : Arham Rumpa

KEMEZITHAI PAR KELAUTAN DAN DAN PROPERTY OF THE PARTY OF

Jabatan : Direktur Akademi Komunitas Kelautan dan Perikanan Wakatobi selaku

Kepala Pengelola Informasi dan Dokumentasi UPT

Dengan ini menyatakan bahwa pada Tahun Anggaran 2025 tidak ada kegiatan pengadaan barang/jasa secara tender pada Akademi Komunitas Kelautan dan Perikanan Wakatobi

Demikian surat pernyataan ini dibuat dengan sebenar-benarnya.

Wakatobi, 15 Agustus 2025 Direktur Akademi Komunitas Kelautan dan Perikanan Wakatobi.



Arham Rumpa